Josephus mp.⁹

Ezen levélhez mellékelve :

Postulata cuiusdam a S. Majestate Sacratissima.

1. Quandocquidem ob laesam Regiam Majestatem vitae, bonisque suis timeret, cuperet eatenus gratiam regiam vitae, bonisque suis impertiri.

2. Cum occasione horum motuum bellicorum tam in regno hocce Hungariae, quam etiam vicinis S. Majestatis Sacratissimae provinciis nonnullas caedes et depopulationes ac damna causasset, ex eo vellet generalem horum omnium amnystiam contra quoscunque etiam privatos, si quos vel in bonis, vel personis etiam damnificasset, ita quidem, ut a nullo vel iure, vel alio etiam excogitabili modo impeti possit.

3. Quia vero defacto in officio et honore colonellatus et prout ipsi vocant brigaderialus esset, desideraret etiam in eodem officio et honore sub protectione S. Majestatis Sacratissimae permanere, ita quidem, ut et salarium et (ut vulgo dicitur) rang, sicut reliqui in simili officio constituti S. Majestatis officiales habent, tam respectu Hungaricae, quam et Germanicae militiae habeat.

4. Inhibeatur dominus generalis Comes Nadasdy, ne privatas disensiones contra eundem foveat, quod facile fieri poterit, si loco eius-

⁹ Mindkét levél, sőt az előbbinél a boriték címzése is, I. József sajátkezű írása.

dem alter commendans generalis in partibus illis, ubi iste servitium praestabit, ordinabitur, cum distantia locorum exasperatos etiam animos oblivisci faciat iniuriam.

5. Facile perpendere clementissimo suo iudicio poterit S. Majestas Sacratissima, qualiter per contestationem homagialis huius obligationis exasperabunt animi hostium et quod in personam eiusdem exercere non poterunt, in bona et substantiam ipsius (quae deserere omnia necessabitur) diffundent odium, dignabitur S. Majestas Sacratissima reflexionem huius contestandae fidelitatis habendo, alia bona eidem conferre.

6. Et quia exemplo hoc ducti tam milites, quam officiales eundem sequentur, habeant et illi gratiam, amnystiam, officiales honorem, in quibus sunt officiis, cum rang et salario et haec ad eandem normam, quam superius postulavit. Licitumque sit eidem integrum regimen erigere, erit hoc pro maioris servitio S. Majestatis Sacratissimae.

7. Bonis eiusdem praedae hostili subjectis coniunx et liberi ipsius vivendi mediis destituentur, dignabitur proinde S. Majestas Sacratissima iisdem de honesto hospitio et victu prospici facere, assignando in instanti manibus eiusdem certam summam pecuniariam, quae quanta sit, sicut et reliqua omnia, ita et hoc gratiae S. Majestatis Sacratissimae subiectum sit.